



MURSP00BP552

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(10,8+3,3+10,8)*(2,9+0,95+0,54)+(38,5+12,5+3,9)*(2,9+0,95+0,54)+(7,7+30,05+5,9)*3,1+26,6*(0,54+1,1+0,2+2,4)+5,1*(0,54+0,7)+5,25*4,7		629,42		
	Celkem za	763 Dřevostavby				137 243,89
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
341	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° (21,9+13,5)/2*3,9	m2	69,03 69,03	46,38	3 201,27
342	764323840R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 400 mm 32,8+6,1+8,4+1,2+9,0+3,3+3,8+4,8+10,3+4,8+3,2+10,9+7,2+18,0+46,9+19,0+14,9+6,7+13,4+5,0+7,5+6,1+12,5+12,8	m	268,60 268,60	39,75	10 676,85
343	764331260VL2	Lemování z Pz polak plechu zdí, tvrdá krytina rš = 515 mm K22:2,55+0,9+0,9	m	4,35 4,35	403,97	1 757,25
344	764339210R00	Lemování VZT vedení ve vlnité krytině, v ploše Pz polak plech K28:1,05*1,30 K29:1,25*0,85*2 K30:1,8*1,35*2	m2	8,35 1,37 2,13 4,86	1 438,45	12 011,03
345	764339230VL2	Lemování komínů na hladké krytině, v ploše Pz polak plech K19:3,0*1,2 K17:2,1*1,5*3 3,0*1,5	m2	17,55 3,60 9,45 4,50	1 303,34	22 873,55
346	764339841R00	Demontáž lemování komínů v hřeb. hl. kryt, do 45° 2,0*1,5+1,5*1,5*2+1,8*1,5*2	m2	12,90 12,90	72,88	940,09
347	764341220R00	Lemování trub Pz, vlnitá krytina, D do 100 mm prostupy nosné konstrukce VZT potrubí na střeše K31:30+16	kus	46,00 46,00	414,88	19 084,66
348	764352201R00	Žlaby z Pz polak plechu podokapní půlkruhové rš 250 mm K24:1,95	m	1,95 1,95	701,48	1 367,89
349	764352205VL2	Žlaby z Pz polak plechu podokapní půlkruhové rš. 400 mm K16:214,83	m	214,83 214,83	754,71	162 133,65
350	764362811R00	Demontáž lemování střešního okna, hladká krytina 14+5+8+22+12+13	kus	74,00 74,00	139,13	10 295,25
351	764391240R00	Závětrná lišta z Pz polak plechu, rš 500 mm K24:7,8+8,2+5,2+7,8	m	29,00 29,00	357,56	10 369,37
352	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° 1,75	m	1,75 1,75	26,50	46,38
353	764391841R00	Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45° 8,4+8,4+7,8+8,2+4,9+4,9+3,4+3,4	m	49,40 49,40	33,13	1 636,38
354	764392251VL2	Úžlabí z Pz polak plechu, rš 560 mm klínové těsnění K18:75,95	m	75,95 75,95	487,22	37 004,04
355	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45° 6,4+7,8+8,8+8,8+5,7+7,9+5,2+4,2+12,4+6,5+6,5	m	80,20 80,20	33,13	2 656,63
356	764410240VL1	Oplechování parapetů rš 250 mm Pz polak plech, lepení asfaltovým tmelem K15:2,55*2	m	5,10 5,10	304,75	1 554,23
357	764410250VL2	Oplechování parapetů rš 300 mm Pz polak plech, lepení asfalt. tmelem K1 až K14:1,1*33+0,575*4+0,475*2+0,86+0,45+1,15*3+1,0*6+5,2+1,13*3+0,6*3+0,65+1,4*6+1,185*5+1,725	m	77,40 77,40	324,63	25 125,98
358	764410295VL1	Dodávka a montáž okapnice Pz polak plech	m	214,83	161,04	34 596,33

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		214,83		214,83		
359	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 1,185*2+2,55*2+5,2+1,5*6+2,16+0,9+0,73+0,65*2+1,5+1,825*3	m	33,74 33,74	46,38	1 564,46
360	764421240VL3	Oplechování říms z Pz polak plechu, rš 260 mm nalepení Enkolitem K26:3,2	m	3,20 3,20	502,23	1 607,13
361	764421270VL2	Oplechování říms z Pz polak plechu, rš 450 mm nalepení Enkolitem K25:192,0	m	192,00 192,00	676,92	129 967,87
362	764421870R00	Demontáž oplechování říms, rš od 400 do 500 mm 32,8+6,1+8,4+1,2+9,0+3,3+3,8+4,8+10,3+4,8+3,2+10,9+7,2+18,0+46,9+19,0+14,9+6,7+13,4+5,0+7,5+6,1+12,5+12,8	m	268,60 268,60	39,75	10 676,85
363	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm atiky:5,0+2,6+11,8	m	19,40 19,40	46,38	899,68
364	764454204R00	Odpadní trouby z Pz polak plechu, kruhové D 150 mm K23 (vč. 54 kusů kolen:3,65*9+6,75+1,7+5,2	m	46,50 46,50	1 412,52	65 682,01
365	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm 1,3*12	m	15,60 15,60	33,13	516,75
366	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	3,22	6 803,88	21 900,48
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				590 146,02
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
367	765312317R00	Přířezání a uchycení tašek nároží:(14,1*2+7,65*2+12,8+13,9+12,1+6,6+6,6+6,9+5,7+3,6+4,2+2,1)*2 úžlabí:(12,8+7,45+6,6+9,9+10,1+8,85+8,95+8,8+7,1)*2	m	397,10 236,00 161,10	117,37	46 607,03
368	765312321R00	Krytina keramická skládaná střež ostatních, režná viz. PD a TZ 33,008*6,8+(8,7+5,3)/2*1,9+(22,9+12,6)/2*6,8+(9,8*5,3/2)+12,3*8,7+4,675*5,35+1,2*5,35+8,0*4,4/2+0,8*4,4+8,0*8,7/2+8,7*3,95/2 18,9*(8,2+7,9)-5,2*11,6/2-7,9*11,95/2 (18,9+21,1)/2*6,8+(11,5+21,1)/2*6,8+(7,7+5,6)/2*9,05+(21,0+10,9)/2*10,02+18,5*10,02/2+(29,4+10,9)/2*10,02+1,72*10,02+5,56*9,05+4,22*9,05	m2	1 690,07 595,97 226,93 867,17	649,62	1 097 903,99
369	765312334R00	Hřeben s větracím pásem plastovým, režný 0,85+5,35+1,35+22,9+18,9+21,2+5,6+10,9	m	87,05 87,05	1 170,96	101 931,68
370	765312344R00	Nároží s větracím pásem plastovým, režné 14,1*2+7,65*2+12,8+13,9+12,1+6,6+6,6+6,9+5,7+3,6+4,2+2,1	m	118,00 118,00	1 333,36	157 336,57
371	765312372R00	Hák protisněhový (33,0+0,9+1,1+47,35+18,45+9,05+12,2+4,95+0,4+0,9+7,9)/0,45	kus	302,67 302,67	45,04	13 631,12
372	765312373R00	Mříž protisněhová 300x20cm, včetně držáků a spojek nad hl. vstupy:2+2	kus	6,00 6,00	1 815,12	10 890,71
373	765312374R00	Střešní lávka, rošt 800 x 250 mm 3,0+6,0+1,0+3,5	m	13,50 13,50	1 610,41	21 740,47
374	765312375R00	Střešní lávka, rošt 400 x 250 mm 5*0,4	m	2,00 2,00	2 770,44	5 540,89
375	765312385R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast 33,0+0,9+1,1+47,35+18,45+29,4+1,55+5,55+4,2+2,15+7,0+6,55+7,6+12,1+4,65+9,6+1,0+12,2+4,95+0,4+0,9+7,9	m	218,50 218,50	51,86	11 331,52
376	765312387R00	Taška prostupová s nástavcem odvětrání, režná	kus	10,00	5 332,08	53 320,78
377	765312390R00	Plech okapní profilovaný 5000/230 mm hliník 33,0+0,9+1,1+47,35+18,45+29,4+1,55+5,55+4,2+2,15+7,0+6,55+7,6+12,1+4,65+9,6+1,0+12,2+4,95+0,4+0,9+7,9	m	218,50 218,50	259,30	56 657,60

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
378	765312395R00	Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální	m	218,50	70,97	15 506,29
		33,0+0,9+1,1+47,35+18,45+29,4+1,55+5,55+4,2+2,15+7,0+6,55+7,6+12,1+4,65+9,6+1,0+12,2+4,95+0,4+0,9+7,9		218,50		
379	765312611VL2	Krytina pálená z tašek režných, příplatek za větrací vsuvky	kus	170,00	75,06	12 760,41
		80+90		170,00		
380		Neobsazeno				
381	765799311RL3	Montáž fólie na krokve přibitím s slepením spojů podstřešní difúzní fólie	m2	1 690,07	85,98	145 310,82
		33,008*6,8+(8,7+5,3)/2*1,9+(22,9+12,6)/2*6,8+(9,8*5,3/2)+12,3*8,7+4,675*5,35+1,2*5,35+8,0*4,4/2+0,8*4,4+8,0*8,7/2+8,7*3,95/2		595,97		
		18,9*(8,2+7,9)-5,2*11,6/2-7,9*11,95/2		226,93		
		(18,9+21,1)/2*6,8+(11,5+21,1)/2*6,8+(7,7+5,6)/2*9,05+(21,0+10,9)/2*10,02+18,5*10,02/2+(29,4+10,9)/2*10,02+1,72*10,02+5,56*9,05+4,22*9,05		867,17		
382	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	86,04	1 023,56	88 067,03
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				1 838 536,90
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
383	762341620RT3	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	168,30	982,62	165 374,95
		(1,2+8,0+32,9+1,1+2,5+7,35+11,35+4,7+9,8+1,2+12,3+5,2)*(0,55+0,2)		73,20		
		(0,9+47,2+18,5+29,35+2,1+5,55+4,6+11,45+7,15)*(0,55+0,2)		95,10		
384	766211100R00	Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích	m	19,75	331,25	6 542,19
		3,1+3,8+3,1+7,25+2,5		19,75		
385	766412122R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 8 cm	m2	75,33	331,25	24 953,92
		aula:17,89*1,4+17,199*1,4+10,79*1,4+9,73*1,4-1,8*1,4		75,33		
386	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	75,33	132,50	9 981,57
		aula:17,89*1,4+17,199*1,4+10,79*1,4+9,73*1,4-1,8*1,4		75,33		
387	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	168,30	125,56	21 131,24
		pod palubky				
		řimsa:(1,2+8,0+32,9+1,1+2,5+7,35+11,35+4,7+9,8+1,2+12,3+5,2)*(0,55+0,2)*1,0		73,20		
		(0,9+47,2+18,5+29,35+2,1+5,55+4,6+11,45+7,15)*(0,55+0,2)*1,0		95,10		
388	76643035VL1	Dveře vnitřní dvoukřídle 900+900/1970 D+M, viz. výpis a TZ (T6)	kus	1,00	6 708,48	6 708,48
389	76643035VL2	Dveře vnitřní dvoukřídle 900+350/1970 D+M, EW 30, viz. výpis a TZ (T7)	kus	2,00	15 874,83	31 749,65
390	76643035VL3	Dveře vnitřní dvoukřídle 900+750/1970 D+M, EW 30, viz. výpis a TZ (T8)	kus	4,00	15 874,83	63 499,30
391	76643036VL10	Dveře vnitřní 800/1970, vč. obložkové zárubně, D+M, viz výpis a TZ (T3)	kus	3,00	6 015,50	18 046,50
392	76643036VL11	Dveře vnitřní 700/1970, vč. obložkové zárubně, D+M, viz. výpis a TZ (T4)	kus	3,00	6 015,50	18 046,50
393	76643036VL12	Dveře vnitřní 900/1970, D+M, EW 15, viz. výpis a TZ (T2)	kus	4,00	4 701,10	18 804,40
394	76643036VL13	Dveře vnitřní 900/1970 D+M, viz. výpis a TZ (T2)	kus	6,00	2 712,28	16 273,65
395	76643036VL14	Dveře vnitřní 800/1970 D+M, viz. výpis a TZ (T1)	kus	23,00	2 693,61	61 952,93
396	76643036VL9	Dveře vnitřní 700/1970 D+M, viz. výpis a TZ (T5)	kus	1,00	2 676,50	2 676,50
397	766611296VL1	D+M větrací mřížky do vnitřních dveří, plastová mřížka 300/100 (0,021m2)	kus	3,00	564,45	1 693,35
398	766611296VL2	D+M větrací mřížky do vnitřních dveří, plastová mřížka 400/100 (0,031m2)	kus	7,00	605,53	4 238,68
399	766611296VL3	D+M větrací mřížky do vnitřních dveří, plastová mřížka 500/100 (0,035 m2)	kus	2,00	700,93	1 401,85

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
400	766611296VL4	D+M věrací mřížky do vnitřních dveří, plastvá mřížka 600/100 (0,044 m2)	kus	1,00	764,53	764,53
401	766611296VL5	D+M větrací mřížky do vnitřních dveří, plastová mřížka 600/150 (0,058 m2)	kus	2,00	1 038,80	2 077,60
402	766624042VL1	Montáž střešních oken rozměr 94/92 cm 15+35	kus	50,00 50,00	2 987,50	149 375,00
403	766624045R00	Montáž střešních oken rozměr 94/118 cm 10+15	kus	25,00 25,00	2 987,50	74 687,50
404	766624046VL1	Montáž střešních oken rozměr 94/160 cm	kus	35,00	2 987,50	104 562,50
405	766624047R00	Montáž zateplovací sady pro střešní okna	kus	60,00	331,25	19 875,00
406	766624064R00	Montáž zastíňujících rolet střešních oken	kus	60,00	397,50	23 850,00
407	766670021R00	Montáž kliky a štítku 24+3+16+4	kus	47,00 47,00	132,50	6 227,50
408	766670021VL5	Doplnění (D+M) panikového kování na stávající dveře, viz. TZ a výpis D6	kus	4,00	3 358,88	13 435,50
409	766694121R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm 4+2+3+3	kus	12,00 12,00	139,13	1 669,50
410	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm 33+3+5+2+1+6+2+2+1	kus	55,00 55,00	271,63	14 939,38
411	766694123R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm 1+2+1	kus	4,00 4,00	357,75	1 431,00
412	766694124R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.nad 260 cm 1	kus	1,00 1,00	503,50	503,50
413	766812198VL2	Dodávka montáž sanitárních dělicích příček viz TZ a výpis D7	m	22,14	7 428,92	164 476,23
414	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	22,00	119,25	2 623,50
415	5491462VL1	Dveřní kování vč. vložky FAB a její montáže	kus	28,00	800,30	22 408,40
416	5491462VL2	Dveřní kování s WC zámkem	kus	3,00	854,63	2 563,88
417	5491462VL3	Dveřní kování se zásepkou	kus	16,00	596,25	9 540,00
418	5534698VL2	Madlo dřevěné dubové, vč. nerezových konzolek viz. TZ a výpis D7 3,1+3,8+3,1+7,25+2,5	m	19,75 19,75	1 060,00	20 935,00
419	60515001	Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 200-350 cm (1,2+8,0+32,9+1,1+2,5+7,35+11,35+4,7+9,8+1,2+12,3+5,2)*(0,55+0,2)*1,0*1,15*0,05*0,1 (0,9+47,2+18,5+29,35+2,1+5,55+4,6+11,45+7,15)*(0,55+0,2)*1,0*1,15*0,05*0,1	m3	0,97 0,42 0,55	9 689,73	9 376,75
420	60517102	Lat' SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm aula:(17,89*1,4+17,199*1,4+10,79*1,4+9,73*1,4-1,8*1,4)/1,4*5*0,05*0,05	m3	0,67 0,67	22 525,00	15 150,32
421	60775355	Parapet interiér PVC šíře 400 mm dl. 6 m Začátek provozního součtu (1,1)*33 (0,575)*4 (0,475)*2 (0,86) (0,45) (1,15)*3 (1,0)*5 (5,20) (1,13)*2 (1,13) (0,6) (0,65)*3	m	91,43 36,30 2,30 0,95 0,86 0,45 3,45 5,00 5,20 2,26 1,13 0,60 1,95	258,38	23 623,74

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,4)*6		8,40		
		(1,185)*2		2,37		
		(1,185)*2		2,37		
		(1,725)		1,73		
		(2,544)*2		5,09		
		(1,0)		1,00		
		(1,725)		1,73		
		Konec provozního součtu		83,13		
		83,12*1,1		91,43		
422	60775392	Krytka parapetní plastová dl. 600 mm	kus	72,00	26,50	1 908,00
423	6114021013	Okno doplňkové š.94 x v.92 cm viz. výpis aTZ	kus	50,00	16 989,00	849 450,00
		15+35		50,00		
424	61140285	Lemování střešního okna 94x118 cm viz. výpis a TZ	kus	25,00	2 511,34	62 783,47
425	611402861	Lemování okna 94x160 cm	kus	35,00	2 799,33	97 976,46
426	61140330	Kombi lemování 94x92 cm	kus	50,00	2 143,92	107 195,81
427	6114050009	Okno střešní š. 94 x v. 118 cm na dálkové ovl viz výpis a TZ	kus	25,00	23 956,32	598 908,00
		15+10		25,00		
428	6114050011	Okno střešní š. 94 x v. 160 cm na dálkové ovl viz. výpis a TZ	kus	35,00	25 968,30	908 890,50
429	61140552	Roleta zatemňující M04/304 standard na dálkové ovládání	kus	50,00	6 996,60	349 829,81
		15+35		50,00		
430	61140553	Roleta zatemňující M06/306 standard na dálkové ovládání	kus	25,00	7 099,55	177 488,72
431	61140555	Roleta zatemňující M10/310 standard na dálkové ovládání	kus	35,00	7 333,28	256 664,76
432	611405907VL1	Sada zateplovací 94x92 cm viz. výpis aTZ	kus	50,00	1 071,26	53 563,13
		15+35		50,00		
433	611405908	Sada zateplovací 94x118 cm viz. výpis a TZ	kus	25,00	1 060,00	26 500,00
434	611405910	Sada zateplovací 94x160 cm viz. výpis a TZ	kus	35,00	1 060,00	37 100,00
435	61191741	Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 80 mm	m2	86,63	404,13	35 010,36
		aula:(17,89*1,4+17,199*1,4+10,79*1,4+9,73*1,4-1,8*1,4)*1,15		86,63		
436	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	11,28	2 115,60	23 862,73
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				4 744 303,71
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
437	767009201VL	Ocelové zábradlí, D+M, viz. výpis a TZ Z7, Z8, Z9, Z10 a Z11, vč. madla a nátěru	m	9,97	16 435,30	163 777,76
		0,1+0,175+2,22+2,2+1,35*2+2,57		9,97		
438	767009202VL	Ocelové zábradlí terasy, D+M, viz výpis a TZ Z13	m	13,95	5 985,03	83 491,10
		2,55+11,4		13,95		
439	767009203VL	Dělicí hliníková stěna D+ M, viz. výpis a TZ 3,2 x 3,5 m, AL1, vč. zednického zapravení	kus	1,00	240 076,75	240 076,75
440	767009204VL	Dělicí hliníková stěna D+ M, viz. výpis a TZ 2,75 x 3,5 m, AL 2, vč. zednického zapravení	kus	1,00	220 446,88	220 446,88
441	767009205VL	Dělicí hliníková stěna D+M, viz. výpis a TZ 2,57 x 3,8 m, AL3, vč. zednického zapravení	kus	1,00	111 386,13	111 386,13
442	767009206VL	Dělicí hliníková stěna D + M, viz. výpis a TZ 2,54 x 3,8 m, AL4, vč. zednického zapravení	kus	1,00	111 048,25	111 048,25
443	767009207VL	Dělicí hliníková stěna D+ M, viz. výpis a TZ 2,34 x 3,685 m, AL5, vč. zednického zapravení	kus	1,00	108 795,75	108 795,75
444	767009208VL	Dělicí hliníková stěna D+ M, viz. výpis a TZ 2,3 x 3,685 m, AL6, vč. zednického zapravení	kus	1,00	108 477,75	108 477,75
445	767009209VL	Bezpečnostní roleta 1,2 x 2,18 m, D+M viz. výpis, D1	kus	1,00	14 820,84	14 820,84
446	767009216	Hasicí přístroje D+M, dle PBR	soubor	1,00	10 931,25	10 931,25

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
447	767009217	Bezpečnostní tabulky a značení dle PBŘ D+M	soubor	1,00	8 480,00	8 480,00
448	767132812R00	Demontáž příček z plechu, svařovaných (3,07+0,8+2,485+1,3+1,3)*2,1	m2	18,81 18,81	212,00	3 986,77
449	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	38,00	331,25	12 587,50
450	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg podpůrná nosná kce pro vedení VZT potrubí na střeše:19,8*15	kg	297,00 297,00	111,57	33 134,81
451	767995103VL9	Dodávka ocel profilů pro výrobu zám kce podpůrná nosná kce pro vedení VZT potrubí na střeše:19,8*15*1,05	kg	311,85 311,85	112,63	35 122,11
452	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg ocelové prvky krovu: pásovina :(5,0*2+4,0*4)*1,96	kg	50,96 50,96	59,63	3 038,49
453	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg ocelové prvky krovu: U 140:(4,35*16+4,1*4+6,0*46+7,0*2+5,0*18+4,0*12)*16,0 jackl 140:(3,0*13+3,0*24)*32,6	kg	11 842,60 8 224,00 3 618,60	66,25	784 572,25
454	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg ocelové prvky krovu: U 200:(6,0*12+21,5*2+26,0*2+8,0*4+4,0*2+10,0*2+18,0*2+9,0*2+13,0*2+23,0*2+5,0*2+3,0*2+12,0*2+16,0*2+6,0*10+3,0*2)*25,3	kg	12 422,30 12 422,30	64,26	798 288,05
455	767995107VL3	Výroba a montáž ocelové vynášecí konstrukce pro VZT jednotky v úrovni krovu auly, vč. nátěru	kpl	1,00	450 500,00	450 500,00
456	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg ocelové prvky krovu:(24,9+4,2+31,4+11,9)*16,0*1,05	kg	1 216,32 1 216,32	13,91	16 922,05
457	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg ocelové prvky krovu:(38,0+34,1+10,2+9,8+4,4+3,6)*33,5*1,05 2,8*14*18,8*2*1,05	kg	5 068,63 3 521,02 1 547,62	11,26	57 085,48
458	13359070	Ocel pásová jakost 11375 50x5,0 mm pásovina :(5,0*2+4,0*4)*1,96*1,05*0,001	T	0,05 0,05	25 175,00	1 346,86
459	13384435	Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli 11375 U 140:(4,35*16+4,1*4+6,0*46+7,0*2+5,0*18+4,0*12)*16,0*1,05*0,001	T	8,64 8,64	23 850,00	205 949,52
460	13483415	Tyč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli 11375 U 200:(6,0*12+21,5*2+26,0*2+8,0*4+4,0*2+10,0*2+18,0*2+9,0*2+13,0*2+23,0*2+5,0*2+3,0*2+12,0*2+16,0*2+6,0*10+3,0*2)*25,3*1,05*0,001	T	13,04 13,04	23 850,00	311 085,09
461	14587296	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 140 x 8 mm jackl 140:(3,0*13+3,0*24)*32,6*1,05*0,001	T	3,80 3,80	27 162,50	103 203,92
462	54917045	Zavírač dveří hydraulický, viz. výpis D5	kus	38,00	1 411,13	53 622,75
463	61140553	Roleta zatemňující M06/306 standard na dálkové ovládání 15+10	kus	25,00 25,00	0,01	0,25
464	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	30 637,53	2,25	68 934,45
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				4 121 112,80
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
465	769001	D+M plast. výplní otvorů, O1 - 1100 x 1300 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	33,00	11 148,55	367 902,15
466	769002	D+M plast. výplní otvorů, O2 - 575 x 750 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	4,00	3 922,00	15 688,00
467	769003	D+M plast. výplní otvorů, O3 - 475 x 750 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	2,00	4 001,50	8 003,00

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
468	769004	D+M plast. výplní otvorů, O4 - 860 x 750 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	1,00	4 372,50	4 372,50
469	769005	D+M plast. výplní otvorů, O5 - 450 x 750 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	1,00	3 975,00	3 975,00
470	769006	D+M plast. výplní otvorů, O6 - 1150 x 2150 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	3,00	8 559,50	25 678,50
471	769007	D+M plast. výplní otvorů, O7 - 1000 x 1300 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	5,00	8 612,50	43 062,50
472	769008	D+M plast. výplní otvorů, O8 - 5200 x 2945 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	1,00	47 302,50	47 302,50
473	769009	D+M plast. výplní otvorů, O9 - 1130 x 1300 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	2,00	8 811,25	17 622,50
474	769010	D+M plast. výplní otvorů, O10 - 1130 x 750 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	1,00	5 035,00	5 035,00
475	769011	D+M plast. výplní otvorů, O11 - 600 x 750 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	1,00	3 047,50	3 047,50
476	769012	D+M plast. výplní otvorů, O12 - 650 x 750 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	3,00	3 511,25	10 533,75
477	769014	D+M plast. výplní otvorů, O14 - 1400 x 1300 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	6,00	9 407,50	56 445,00
478	769015	D+M plast. výplní otvorů, O15 - 1185 x 940 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	m2	2,00	6 757,50	13 515,00
479	769016	D+M plast. výplní otvorů, O16 - 1185 x 1850 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	2,00	8 413,75	16 827,50
480	769017	D+M plast. výplní otvorů, O17 - 1725 x 1300 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	1,00	9 142,50	9 142,50
481	769018	D+M plast. výplní otvorů, O18a - 2544 x 2945 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	1,00	18 616,25	18 616,25
482	769019	D+M plast. výplní otvorů, O18b - 2544 x 2945 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	1,00	18 616,25	18 616,25
483	769020	D+M plast. výplní otvorů, O20 - 1725 x 1300 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	1,00	10 017,00	10 017,00
484	769021	D+M plast. výplní otvorů, O19 - 1000 x 2150 Uw = 1,0 W/m2K, viz. výpis prvků	kus	1,00	11 501,00	11 501,00
485	769040	D+M obvodové parotěsné a paropropustné pásy (všechny nové výplně otvorů)	soubor	1,00	51 675,00	51 675,00
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				758 578,40
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
486	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	195,42	46,38	9 062,61
		32,848*0,1		3,28		
		20,568*0,1		2,06		
		42,6411+22,6518+119,95		185,24		
		(1,83*0,33+0,74*1,2)*3		4,48		
		1,2*0,3		0,36		
487	771111141R00	Příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	119,95	72,88	8 741,36
488	771130211R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	32,85	149,06	4 896,41
		nové schodiště:(0,174+0,3)*(9+11+8+2+2+2+2+2)		18,96		
		nadbetovávané schodiště:(0,164+0,27)*16*2		13,89		
489	771275105R00	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele	m2	42,64	662,50	28 249,73
		nové schodiště:(0,174+0,3)*(9*2,135+11*2,34+8*2,421)		30,49		
		nadbetovávané schodiště:(0,164+0,27)*16*1,75		12,15		
490	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	20,59	76,19	1 568,40
		podesty a pilíře schodiště:2,34+2,435+2,421+2,64		9,84		
		2,95+4,15+2,25+0,7+0,7		10,75		
491	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	53,42	33,13	1 769,41
		32,848+20,568		53,42		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
492	771551904VL2	Opravy podlah z dlaždic-doplnění dlažby u dveří do výtahu 1. až 3.NP, včetně dodávky dlažby 30/30 vč. vyrovnání podkladů, soklíků a spárování:(1,83*0,33+0,74*1,2)*3*11 1,2*0,3*11	kus	53,19 49,23 3,96	145,75	7 752,84
493	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm podesty schodiště:2,435*2,34+2,421*2,64 4,15*2,25+0,7*1,75	m2	22,65 12,09 10,56	337,88	7 653,48
494	771575109RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm 403:3,67 404:2,04 405:8,05 406:1,98 407:8,84 408:1,9 409:4,94 410:2,88 411:7,44 413:1,08 414:10,47 419:3,76 421:3,6 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437:3,62+1,9+3,85+3,87+9,1+14,87+1,99+2,08+7,89+10,13	m2	119,95 3,67 2,04 8,05 1,98 8,84 1,90 4,94 2,88 7,44 1,08 10,47 3,76 3,60 59,30	337,88	40 528,11
495	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 403:(1,985+2,15)*2+1,8*4+1,985 404:(1,9+1,0)*2+1,8*4 405:(4,035+2,531)*2+1,1+0,15+3,784+0,32*6+0,4*6+0,575+0,86+0,45 406:(1,0+1,981)*2+1,8*4 407:(3,03+3,681)*2+1,8*5+3,08+0,32*4+0,575*2+0,4*4 408:(1,9+0,962)*2+1,8*4 409:(2,531+1,9)*2+1,8*4+2,531+0,475*2+0,4*4+0,32*4 410:(2,748+1,0)*2+1,8*4 411:(2,748+2,531+1,0)*2+2,0*6+0,93+0,15+0,575+0,4*2+0,32*2 413:(1,2+0,9)*2+1,4*4+0,9 414:(3,95+2,981)*2+2,0*5+2,6+0,6+0,6 419:(2,435+1,545)*2+1,5*4 421:(1,5+2,35)*2+2,0*4 428:(1,253+2,9)*2+1,8*4+0,9+1,2+0,15 429:(1,9+1,0)*2+1,8*4 430:(2,278+1,8)*2+1,8*5+1,8+1,2+0,15 431:(2,15+1,8)*2+1,8*4+1,8 432:(3,29+3,4)*2+1,8*5 433:(5,21+2,829)*2+1,8*4+2,829*2+1,5+1,2+0,6*3+0,65+0,3*8+0,32*8 434:(1,99+1,0)*2+1,8*4 435:(1,99+1,0)*2+1,8*4+1,0 436:(4,155+1,9)*2+1,8*4 437:(4,155+2,415)*2+1,8*4+4,155+1,13+0,4*2+0,32*2 soklíky:32,848+20,586 nové schodiště stupnice- podstupnice:(9*2,135+11*2,34+8*2,421)	m	592,12 17,46 13,00 24,37 13,16 29,53 12,92 22,42 14,70 27,65 10,70 27,66 13,96 15,70 17,76 13,00 20,31 16,90 22,38 39,05 13,18 14,18 19,31 27,07 53,43 64,32	70,23	41 581,49

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nadbetovávané schodiště:16*1,75		28,00		
496	771578011RT2	Ukončení obkladů a soklíků akrylovým tmelem	m	261,59	59,63	15 597,30
		403:(1,985+2,15)*2-0,8		7,47		
		404:(1,9+1,0)*2-0,8*2		4,20		
		405:(4,035+2,531)*2+0,32*6-0,8		14,25		
		406:(1,0+1,981)*2-0,8*2		4,36		
		407:(3,03+3,681)*2+0,32*4-0,8		13,90		
		408:(1,9+0,962)*2-0,8*2		4,12		
		409:(2,531+1,9)*2+0,32*4-0,8		9,34		
		410:(2,748+1,0)*2-0,8*2		5,90		
		411:(2,748+2,531+1,0)*2+0,32*2-0,8		12,40		
		413:(1,2+0,9)*2-0,8		3,40		
		414:(3,95+2,981)*2-0,8		13,06		
		419:(2,435+1,545)*2-0,8		7,16		
		421:(1,5+2,35)*2-0,8		6,90		
		428:(1,253+2,9)*2-0,8		7,51		
		429:(1,9+1,0)*2-0,8*2		4,20		
		430:(2,278+1,8)*2-0,8		7,36		
		431:(2,15+1,8)*2-0,8		7,10		
		432:(3,29+3,4)*2-0,8*2		11,78		
		433:(5,21+2,829)*2+1,8*4+2,829*2+0,32*8-0,8		30,70		
		434:(1,99+1,0)*2-0,8*2		4,38		
		435:(1,99+1,0)*2-0,8		5,18		
		436:(4,155+1,9)*2-0,8*2		10,51		
		437:(4,155+2,415)*2+0,32*2-0,8		12,98		
		soklíky:32,848+20,586		53,43		
497	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	195,42	33,13	6 473,29
		32,848*0,1		3,28		
		20,568*0,1		2,06		
		42,6411+22,6518+119,95		185,24		
		(1,83*0,33+0,74*1,2)*3		4,48		
		1,2*0,3		0,36		
498	771588001R00	Montáž podlahových lišt dilatačních	m	4,80	46,38	222,60
		u dveří do výtahů:1,2*4		4,80		
499	77290105VL3	Vyrovnání podkladu stupnice tmelem	m2	42,64	152,38	6 497,44
		nové schodiště:(0,174+0,3)*(9*2,135+11*2,34+8*2,421)		30,49		
		nadbetovávané schodiště:(0,164+0,27)*16*1,75		12,15		
500	59760172.A	Profil dilatační široký h 10 mm	m	5,28	516,75	2 728,44
		u dveří do výtahů:1,2*4*1,1		5,28		
501	59764203VL1	Dlažba slinutá matná 300x300x9 mm protiskluz R10	m2	51,97	324,63	16 872,22
		podesty schodiště:(2,435*2,34+2,421*2,64)*1,1		13,30		
		(4,15*2,25+0,7*1,75)*1,1		11,62		
		podstupnice:				
		nové schodiště:(0,174)*(9*2,135+11*2,34+8*2,421)*1,15		12,87		
		nadbetovávané schodiště:(0,164)*16*1,75*1,15		5,28		
		soklíky:				
		nové schodiště:(0,174+0,3)*(9+11+8+2+2+2+2+2)*1,1/6,6		3,16		
		nadbetovávané schodiště:(0,164+0,27)*16*2*1,1/6,6		2,31		
		podesty a pilíře schodiště:(2,34+2,435+2,421+2,64)*1,1/6,6		1,64		
		(2,95+4,15+2,25+0,7+0,7)*1,1/6,6		1,79		
502	59764203VL2	Dlažba 300x300x9 mm protiskluz R10	m2	131,95	324,63	42 832,65
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		403:3,67		3,67		
		404:2,04		2,04		
		405:8,05		8,05		
		406:1,98		1,98		
		407:8,84		8,84		
		408:1,9		1,90		
		409:4,94		4,94		
		410:2,88		2,88		
		411:7,44		7,44		
		413:1,08		1,08		
		414:10,47		10,47		
		419:3,76		3,76		
		421:3,6		3,60		
		428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437:3,62+1,9+3,85+3,87+9,1+14,87+1,99+2,08+7,89+10,13		59,30		
		Konec provozního součtu		119,95		
		119,95*1,1		131,95		
503	597642400	Dlažba slinutá matná schodovka 300x300x9 mm	m2	30,89	198,75	6 138,47
		nové schodiště:(0,3)*(9*2,135+11*2,34+8*2,421)*1,15		22,19		
		nadbetovávané schodiště:(0,27)*16*1,75*1,15		8,69		
504	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	7,02	829,00	5 822,87
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				254 989,10
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
505	775413021R00	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm	m	62,06	63,60	3 947,02
		(2,85+1,945+1,036)*2+(6,95+4,659)*2+(3,25+3,845)*2+(3,25+3,795)* 2+(1,4+2,3)*2		70,56		
		-0,8*2-0,7*3-0,9-0,8*4-0,7		-8,50		
506	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	66,12	165,63	10 951,13
		412:7,53		7,53		
		415:30,41		30,41		
		416:12,63		12,63		
		417:12,33		12,33		
		446:3,22		3,22		
507	775542022R00	Podložka mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	66,12	15,90	1 051,31
		412:7,53		7,53		
		415:30,41		30,41		
		416:12,63		12,63		
		417:12,33		12,33		
		446:3,22		3,22		
508	611936502	Podlaha lamin. 1380x193x8 Dub	m2	72,73	382,93	27 850,90
		Začátek provozního součtu				
		412:7,53		7,53		
		415:30,41		30,41		
		416:12,63		12,63		
		417:12,33		12,33		
		446:3,22		3,22		
		Konec provozního součtu		66,12		
		66,12*1,1		72,73		
509	61193651.A	Lišta soklová 20 x 40 mm MDF - buk	m	68,27	37,10	2 532,67
		((2,85+1,945+1,036)*2+(6,95+4,659)*2+(3,25+3,845)*2+(3,25+3,795)* 2+(1,4+2,3)*2)*1,1		77,62		
		(-0,8*2-0,7*3-0,9-0,8*4-0,7)*1,1		-9,35		
510	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	t	0,57	7 950,00	4 531,85

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				50 864,87
Díl:	776	Podlahy povlakové				
511	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	347,86	7,95	2 765,49
		347,86		347,86		
512	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	491,48	58,30	28 653,40
		33,345+1,6+1,05+2,65+4,345+0,15+4,345+1,0+2,65+33,345-5,475-2,42+0,53*4		78,71		
		-0,9*3-0,8*7-1,2-1,8-0,9-0,7-0,8-0,9-1,8		-16,40		
		10,19+7,79+10,19+7,79+5,03+6,04+5,03+6,04+5,08+6,04+5,08+6,04+10,769+9,728+17,89+17,199+9,5+3,65+19,591+3,55+2,45+0,3+19,591-4,2+3,85+2,195+3,58+3,0		202,98		
		-0,8*8-0,9*6-0,9*2-0,9-0,9-0,8-0,8-0,9*4		-20,60		
		11,774+6,45+11,774+6,45+2,925+3,4+2,925+3,4+10,624+8,285+10,624+8,285+4,501+2,85+4,501+2,85+5,0+2,85+5,0+2,85+7,687+6,5+7,687+6,5+8,795+6,5+8,795+6,5+10,8+6,5+10,8+6,5+8,101+9,855+8,101+9,855		246,79		
513	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	805,85	26,50	21 355,00
		3,805*4,425+7,625*4,425+2,85*2,86+2,85*3,765+11,6*1,7+3,4*0,4+6,45*2,51+2,65*0,7+1,655*1,4+4,27*1,4+5,45*2,125+1,15*2,7+1,15*0,9		132,60		
		5,354*3,745+3,15*2,32+3,15*0,72+0,31*2,105+4,425*4,215-0,31*2,285+4,67*4,425+6,79*1,545+2,374*1,85-0,23*0,5		83,65		
		(10,975+9,809)/2*(17,89+17,199)/2		182,32		
		9,88*(7,42+1,192)-0,9*0,9-1,1*1,1-3,3*0,9-2,0*0,5+8,47*5,872+9,11*6,82+3,7*5,87+4,1*5,87+7,015*2,839+7,015*8,87+7,015*2,665+69,69		407,27		
514	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	985,51	152,38	150 167,09
		402:106,04		106,04		
		418:79,38		79,38		
		420:26,46		26,46		
		422:26,6		26,60		
		423:185,4		185,40		
		425:106,44		106,44		
		426:73,65		73,65		
		427:10,15		10,15		
		438:87,82		87,82		
		439:12,24		12,24		
		440:14,25		14,25		
		441:49,85		49,85		
		442:57,16		57,16		
		443:70,2		70,20		
		444:79,87		79,87		
515	776901111VL2	Broušení beonových podlah, po stržení lepených pásů PVC, vč. vysátí vysavačem	m2	87,82	55,65	4 887,18
		438:87,82		87,82		
516	776981121R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška krytin	m	32,72	559,15	18 295,39
		0,8*(5+5+2+6)		14,40		
		0,7*4		2,80		
		0,9*(3+5+2)		9,00		
		1,8+2,42+0,25+1,75+0,3		6,52		
517	777531023VL2	Výrovnání podlah, samonivel. hmota tl.3 mm	m2	985,51	178,88	176 283,10
		402:106,04		106,04		
		418:79,38		79,38		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		420:26,46		26,46		
		422:26,6		26,60		
		423:185,4		185,40		
		425:106,44		106,44		
		426:73,65		73,65		
		427:10,15		10,15		
		438:87,82		87,82		
		439:12,24		12,24		
		440:14,25		14,25		
		441:49,85		49,85		
		442:57,16		57,16		
		443:70,2		70,20		
		444:79,87		79,87		
518	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod nivelaci	m2	985,51	37,10	36 562,42
		402:106,04		106,04		
		418:79,38		79,38		
		420:26,46		26,46		
		422:26,6		26,60		
		423:185,4		185,40		
		425:106,44		106,44		
		426:73,65		73,65		
		427:10,15		10,15		
		438:87,82		87,82		
		439:12,24		12,24		
		440:14,25		14,25		
		441:49,85		49,85		
		442:57,16		57,16		
		443:70,2		70,20		
		444:79,87		79,87		
519	284123003	Podlahovina PVC (dle PD) tl. 2,0 mm š. 2 m R 10	m2	1 064,35	394,85	420 258,91
		985,51*1,08		1 064,35		
520	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	9,94	2 385,00	23 712,48
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				882 940,46
Díl: 781		Obklady keramické				
521	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	364,30	46,38	16 894,57
		403:(1,985+2,15)*2*1,8-0,8*1,8		13,45		
		404:(1,9+1,0)*2*1,8-0,8*1,8*2		7,56		
		405:(4,035+2,531)*2*1,8-0,8*1,8-				
		(0,575+0,86+0,45)*0,4+(0,575+0,86+0,45+0,4*6)*0,32		22,81		
		406:(1,0+1,981)*2*1,8-0,8*1,8		9,29		
		407:(3,03+3,681)*2*1,8-0,8*1,8-				
		(0,575+0,575)*0,4+(0,575+0,575+0,4*4)*0,32		23,14		
		408:(1,9+0,962)*2*1,8-0,8*1,8*2		7,42		
		409:(2,531+1,9)*2*1,8-0,8*1,8-				
		(0,475+0,475)*0,4+(0,475*2+0,4*4)*0,32		14,95		
		410:(2,748+1,0)*2*1,8-0,8*1,8*2		10,61		
		411:(2,748+2,531+1,0)*2*2,0-0,8*2,0-0,575*0,6+(0,575+0,6*2)*0,32		23,74		
		413:(1,2+0,9)*2*1,4-0,7*1,4		4,90		
		414:(3,95+2,981)*2*2,0-0,7*2,0		26,32		
		419:(2,435+1,545)*2*1,5-0,8*1,5		10,74		
		421:(1,5+2,35)*2*2,0-0,7*2,0		14,00		
		428:(1,253+2,9)*2*1,5-0,8*1,5		11,26		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		429:(1,9+1,0)*2*1,8-0,8*1,8*2		7,56		
		430:(2,278+1,8)*2*1,8-0,8*1,8		13,24		
		431:(2,15+1,8)*2*1,8-0,8*1,8		12,78		
		432:(3,29+3,4)*2*1,8-0,8*1,8*2-0,6*0,3+(0,6+0,3+0,3)*0,32		21,41		
		433:(5,21+2,829)*2*1,8-0,8*1,8-0,6*0,3*2-0,65*0,3+(0,6*2+0,65+0,3*6)*0,32		28,11		
		434:(1,99+1,0)*2*1,8-0,8*1,8*2		7,88		
		435:(1,99+1,0)*2*1,8-0,8*1,8		9,32		
		436:(4,155+1,9)*2*1,8-0,8*1,8*2		18,92		
		437:(4,155+2,415)*2*1,8-0,8*1,8-1,13*0,4+(1,13+0,4+0,4)*0,32		22,38		
		u umyvadel ve třídách:(1,25+0,75)*1,5*5+3,0*1,5+(1,25+0,75)*1,5		22,50		
522	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	358,50	404,13	144 878,25
		403:(1,985+2,15)*2*1,8-0,8*1,8		13,45		
		404:(1,9+1,0)*2*1,8-0,8*1,8*2		7,56		
		405:(4,035+2,531)*2*1,8-0,8*1,8-(0,575+0,86+0,45)*0,4		21,44		
		406:(1,0+1,981)*2*1,8-0,8*1,8		9,29		
		407:(3,03+3,681)*2*1,8-0,8*1,8-(0,575+0,575)*0,4		22,26		
		408:(1,9+0,962)*2*1,8-0,8*1,8*2		7,42		
		409:(2,531+1,9)*2*1,8-0,8*1,8-(0,475+0,475)*0,4		14,13		
		410:(2,748+1,0)*2*1,8-0,8*1,8*2		10,61		
		411:(2,748+2,531+1,0)*2*2,0-0,8*2,0-0,575*0,6		23,17		
		413:(1,2+0,9)*2*1,4-0,7*1,4		4,90		
		414:(3,95+2,981)*2*2,0-0,7*2,0		26,32		
		419:(2,435+1,545)*2*1,5-0,8*1,5		10,74		
		421:(1,5+2,35)*2*2,0-0,7*2,0		14,00		
		428:(1,253+2,9)*2*1,5-0,8*1,5		11,26		
		429:(1,9+1,0)*2*1,8-0,8*1,8*2		7,56		
		430:(2,278+1,8)*2*1,8-0,8*1,8		13,24		
		431:(2,15+1,8)*2*1,8-0,8*1,8		12,78		
		432:(3,29+3,4)*2*1,8-0,8*1,8*2-0,6*0,3		21,02		
		433:(5,21+2,829)*2*1,8-0,8*1,8-0,6*0,3*2-0,65*0,3		26,95		
		434:(1,99+1,0)*2*1,8-0,8*1,8*2		7,88		
		435:(1,99+1,0)*2*1,8-0,8*1,8		9,32		
		436:(4,155+1,9)*2*1,8-0,8*1,8*2		18,92		
		437:(4,155+2,415)*2*1,8-0,8*1,8-1,13*0,4		21,76		
		u umyvadel ve třídách:(1,25+0,75)*1,5*5+3,0*1,5+(1,25+0,75)*1,5		22,50		
523	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	364,30	33,13	12 067,55
		403:(1,985+2,15)*2*1,8-0,8*1,8		13,45		
		404:(1,9+1,0)*2*1,8-0,8*1,8*2		7,56		
		405:(4,035+2,531)*2*1,8-0,8*1,8-(0,575+0,86+0,45)*0,4+(0,575+0,86+0,45+0,4*6)*0,32		22,81		
		406:(1,0+1,981)*2*1,8-0,8*1,8		9,29		
		407:(3,03+3,681)*2*1,8-0,8*1,8-(0,575+0,575)*0,4+(0,575+0,575+0,4*4)*0,32		23,14		
		408:(1,9+0,962)*2*1,8-0,8*1,8*2		7,42		
		409:(2,531+1,9)*2*1,8-0,8*1,8-(0,475+0,475)*0,4+(0,475*2+0,4*4)*0,32		14,95		
		410:(2,748+1,0)*2*1,8-0,8*1,8*2		10,61		
		411:(2,748+2,531+1,0)*2*2,0-0,8*2,0-0,575*0,6+(0,575+0,6*2)*0,32		23,74		
		413:(1,2+0,9)*2*1,4-0,7*1,4		4,90		
		414:(3,95+2,981)*2*2,0-0,7*2,0		26,32		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		419:(2,435+1,545)*2*1,5-0,8*1,5		10,74		
		421:(1,5+2,35)*2*2,0-0,7*2,0		14,00		
		428:(1,253+2,9)*2*1,5-0,8*1,5		11,26		
		429:(1,9+1,0)*2*1,8-0,8*1,8*2		7,56		
		430:(2,278+1,8)*2*1,8-0,8*1,8		13,24		
		431:(2,15+1,8)*2*1,8-0,8*1,8		12,78		
		432:(3,29+3,4)*2*1,8-0,8*1,8*2-0,6*0,3+(0,6+0,3+0,3)*0,32		21,41		
		433:(5,21+2,829)*2*1,8-0,8*1,8-0,6*0,3*2-0,65*0,3+(0,6*2+0,65+0,3*6)*0,32		28,11		
		434:(1,99+1,0)*2*1,8-0,8*1,8*2		7,88		
		435:(1,99+1,0)*2*1,8-0,8*1,8		9,32		
		436:(4,155+1,9)*2*1,8-0,8*1,8*2		18,92		
		437:(4,155+2,415)*2*1,8-0,8*1,8-1,13*0,4+(1,13+0,4+0,4)*0,32		22,38		
		u umyvadel ve třídách:(1,25+0,75)*1,5*5+3,0*1,5+(1,25+0,75)*1,5		22,50		
524	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	61,76	33,13	2 045,93
		403:1,985		1,99		
		405:(0,575+0,86+0,45+0,4*6+3,784+1,1+1,2)		10,37		
		407:(0,575+0,575+0,4*4+1,8+3,08)		7,63		
		409:(0,475*2+0,4*4+2,531)		5,08		
		411:(0,575+0,6*2+2,0+2,531)		6,31		
		413:0,9		0,90		
		414:2,0		2,00		
		428:0,9+1,2+0,15		2,25		
		430:1,8+1,2+0,15		3,15		
		431:1,8		1,80		
		432:(0,6+0,3+0,3)		1,20		
		433:(0,6*2+0,65+0,3*6+2,829+1,5+1,2+2,829)		12,01		
		435:1,0		1,00		
		437:(1,13+0,4+0,4+4,155)		6,09		
525	781493610U00	Sada magnetů pro revizní otvor lepená na obklad D+M	kus	6,00	364,38	2 186,25
526	781543210U00	Mtž ostění obklad lepidlo 200x150mm	m	57,66	147,08	8 480,93
		403:1,985		1,99		
		405:(0,575+0,86+0,45+0,4*6+3,784+1,1+1,2)		10,37		
		407:(0,575+0,575+0,4*4+3,08)		5,83		
		409:(0,475*2+0,4*4+2,531)		5,08		
		411:(0,575+0,6*2+2,0+2,531)		6,31		
		413:0,9		0,90		
		428:0,9+1,2		2,10		
		430:1,8+1,2		3,00		
		431:1,8		1,80		
		432:(0,6+0,3+0,3)		1,20		
		433:(0,6*2+0,65+0,3*6+2,829+1,5+1,2+2,829)		12,01		
		435:1,0		1,00		
		437:(1,13+0,4+0,4+4,155)		6,09		
527	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	71,03	27,83	1 976,37
		61,764*1,15		71,03		
528	597813534	Obkládačka 14,8x14,8 dle výběru investora	m2	421,03	258,38	108 784,01
		(364,3034+57,664*0,32)*1,1		421,03		
529	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	6,29	829,00	5 212,08
	Celkem za	781 Obklady keramické				302 525,95
Díl:	783	Nátěry				

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
530	783221900R00	Nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný	m2	2 237,99	121,90	272 811,13
		I nosníky stropu:(6,55*21+8,05*40+3,1*24)*(0,22+0,098*2)*2		444,25		
		(8,4*57+2,95*16+7,15*5+8,9*38+2,55*4)*(0,22+0,098*2)*2		757,24		
		oc prvky krovu				
		U140:(4,35*16+4,1*4+6,0*46+7,0*2+5,0*18+4,0*12)*(0,14+0,12)*2		267,28		
		U				
		200:(6,0*12+21,5*2+26,0*2+8,0*4+4,0*2+10,0*2+18,0*2+9,0*2+13,0*2+23,0*2+5,0*2+3,0*2+12,0*2+16,0*2+6,0*10+3,0*2)*(0,2+0,15)*2		343,70		
		jackl 140:(3,0*13+3,0*24)*(0,14+0,14)*2		62,16		
		pásovina :(5,0*2+4,0*4)*(0,05+0,005)*2		2,86		
		HEA 240:(7,0*8+6,5*7+6,0*5+8,0*15+3,0*2)*(0,24*2+0,23*4)		360,50		
531	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	47,91	258,38	12 377,79
		zárubně:((0,7+2,02+2,02)+(0,8+2,02+2,02)*2+1,25+2,02+2,02)*(0,05+0,11+0,025+0,05)		4,63		
		((0,8+2,02+2,02)*20+(0,9+2,02+2,02)*10+1,6+2,02+2,02)*(0,05+0,16+0,025+0,05)		43,27		
532	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2 285,90	78,97	180 517,32
		zárubně:((0,7+2,02+2,02)+(0,8+2,02+2,02)*2+1,25+2,02+2,02)*(0,05+0,11+0,025+0,05)		4,63		
		((0,8+2,02+2,02)*20+(0,9+2,02+2,02)*10+1,6+2,02+2,02)*(0,05+0,16+0,025+0,05)		43,27		
		I nosníky stropu:(6,55*21+8,05*40+3,1*24)*(0,22+0,098*2)*2		444,25		
		(8,4*57+2,95*16+7,15*5+8,9*38+2,55*4)*(0,22+0,098*2)*2		757,24		
		oc prvky krovu				
		U140:(4,35*16+4,1*4+6,0*46+7,0*2+5,0*18+4,0*12)*(0,14+0,12)*2		267,28		
		U				
		200:(6,0*12+21,5*2+26,0*2+8,0*4+4,0*2+10,0*2+18,0*2+9,0*2+13,0*2+23,0*2+5,0*2+3,0*2+12,0*2+16,0*2+6,0*10+3,0*2)*(0,2+0,15)*2		343,70		
		jackl 140:(3,0*13+3,0*24)*(0,14+0,14)*2		62,16		
		pásovina :(5,0*2+4,0*4)*(0,05+0,005)*2		2,86		
		HEA 240:(7,0*8+6,5*7+6,0*5+8,0*15+3,0*2)*(0,24*2+0,23*4)		360,50		
533	783626311R00	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 3x	m2	168,30	201,98	33 993,74
		(1,2+8,0+32,9+1,1+2,5+7,35+11,35+4,7+9,8+1,2+12,3+5,2)*(0,55+0,2)		73,20		
		(0,9+47,2+18,5+29,35+2,1+5,55+4,6+11,45+7,15)*(0,55+0,2)		95,10		
534	783671103R00	Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 3x lak	m2	75,33	132,50	9 981,57
		aula:17,89*1,4+17,199*1,4+10,79*1,4+9,73*1,4-1,8*1,4		75,33		
535	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí fungicidním prostředkem	m2	3 252,59	53,00	172 387,09
		pod OSB:(31,2*15+32,2*5+12,35*7)*(0,08+0,12)*2*1,02		291,90		
		(45,75*19+20,45*7+15,15*3+8,25*10)*(0,08+0,12)*2*1,02		465,26		
		kleštiny:(11,55*22+6,0*24+10,5*2+5,9*48+3,1*49+5,95*10+11,1*36+7,2*32+5,9*36+11,4*8)*(0,06+0,2)*2*1,02		979,81		
		táhla:(1,85*16+0,975*55+1,8*18+1,2*18)*(0,12+0,1)*2*1,02		61,59		
		pozednice:(31,85+8,0+0,845+6,65+12,4+8,4+4,65+11,9+46,0+17,1+28,15+1,9+5,45+4,25+12,75)*(0,16+0,14)*2*1,02		122,58		
		krokve:(8,65*12+7,6*3+6,5*4+5,4*3+4,3*9+3,4*2+2,2+0,915+1,05*3+3,35*5+2,4*6+1,4*4+0,7*2+5,2+6,75+4,9+2,8*2+1,3*5+1,5+0,75*2+3,7*3+5,3)*(0,12+0,2)*2*1,02		200,45		
		(0,6*2+5,1*2+6,7*37+6,1*2+2,05+0,9+1,35+4,32+1,25+4,8+6,5+10,0*22+6,8*31+8,5*4+7,3*4+6,1*4+4,9*4+4,0*4+3,0*4+2,0*4+0,95*4+9,65+9,2+4,6+3,6+2,6+1,6+9,1*6+2,2+3,7+5,9+6,0*3+4,9*2+4,1*2+2,2*2+1,5*2+0,9*2+1,8*8)*(0,12+0,2)*2*1,02		670,90		

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,4+3,25+4,5*8+1,4*2+2,15*2+3,5*2+5,5+6,5+7,5+8,5)*(0,12+0,2)*2*1,02		54,02		
		úžlabní				
		krokev:(6,1+7,45+9,6+8,1+6,1+12,8+9,5+7,8+6,1)*(0,16+0,2)*2*1,02		54,02		
		nárožní				
		krokev:(7,45*2+4,75+2,7+12,1+14,1*2+12,8*2+3,0)*(0,16+0,24)*2*1,02		74,46		
		krokve po vlašsku naoc krov auly:18,9*(9+9)*(0,1+0,12)*2*1,02		152,68		
		"spodní krokve" po vlašsku naoc krov auly:18,9*(9+9)*(0,1+0,08)*2*1,02		124,92		
	Celkem za	783 Nátery				682 068,63
Díl:	784	Malby				
536	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	7 316,49	6,63	48 471,72
		stropy:				
		4.NP:28,02+106,04+3,67+2,04+8,05+1,98+8,84+1,9+4,94+2,88+7,44+7,53+1,08+10,47+30,41+12,63+12,33+79,38+3,76+26,46+3,6+26,6+185,4+23,53+106,44+73,65+10,15+3,62+1,9+3,85+3,87+9,1+14,87+1,99+2,08+7,89+10,13+87,82+12,24+14,25+49,85+57,16+70,2+79,87+3,22		1 223,13		
		chodby k výtahu:62,85+104,88+91,43		259,16		
		schodiště PCH:(4,7*8,035+6,6*4,2)*0		36,06		
		místnosti 107 a 127:4,93*3,64+2,61*6,939				
		314, 205, 103, 102, 101, 127, 126, 133, 135:71,21+70,86+57,09+20,81+19,84+18,11+18,7+82,2+76,06		434,88		
		stěny:				
		4.NP:(33,345+1,6+1,05+2,65+4,345+0,15+4,345+1,0+2,65+33,345-5,475-2,42+0,53*4)*3,5		275,47		
		(10,19+7,79+10,19+7,79+5,03+6,04+5,03+6,04+5,08+6,04+5,08+6,04+10,769+9,728+17,89+17,199+9,5+3,65+19,591+3,55+2,45+0,3+19,591-4,2+3,85+2,195+3,58+3,0)*3,5		710,44		
		(11,774+6,45+11,774+6,45+2,925+3,4+2,925+3,4+10,624+8,285+10,624+8,285+4,501+2,85+4,501+2,85+5,0+2,85+5,0+2,85+7,687+6,5+7,687+6,5+8,795+6,5+8,795+6,5+10,8+6,5+10,8+6,5+8,101+9,855+8,101+9,855)*3,5		863,78		
		((2,85+1,945+1,036)*2+(6,95+4,659)*2+(3,25+3,845)*2+(3,25+3,795)*2+(1,4+2,3)*2)*3,5		246,96		
		nad				
		obkladama:(1,985+2,15+1,9+1,0+4,035+2,531+1,0+19,81+3,03+3,681+1,9+0,962+2,531+1,9+2,748+1,0+2,748+2,531+1,0+1,2+0,9+3,95+2,981+2,435+1,545+1,5+2,35+1,253+2,9+1,9+1,0+2,278+1,8+2,15+1,8+3,29+3,4+5,21+2,829+1,99+1,0+1,99+1,0+4,155+1,9+4,155+2,415)*2*1,7		420,64		
		chodby k výtahu:61,4*3,3+95,69*3,95+82,03*3,8		892,31		
		schodiště tříramenné od 1PP do				
		podkrovi:(4,7+8,035+4,7+0,53*4)*20,6		533,85		
		schodiště dvouramenné pouze 3.NP a				
		podkrovi:(6,6+4,2+6,6+4,0+0,6+0,6+0,45+3,3)*8,2		216,07		
		107 :(4,93+3,64)*2*3,745		64,19		
		314, 205, 103, 102, 101, 127, 126, 133, 135:34,26*3,7+34,16*3,625+33,32*3,745+19,9*3,745+19,62*4,2+19,09*3,1+19,27*3,77+81,16*3,95+39,20*3,95		1 139,55		
537	784195112R00	Malba tekutá standard, bílá, 2 x	m2	7 316,49	31,80	232 664,25
		stropy:				

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4.NP:28,02+106,04+3,67+2,04+8,05+1,98+8,84+1,9+4,94+2,88+7,44+7,53+1,08+10,47+30,41+12,63+12,33+79,38+3,76+26,46+3,6+26,6+185,4+23,53+106,44+73,65+10,15+3,62+1,9+3,85+3,87+9,1+14,87+1,99+2,08+7,89+10,13+87,82+12,24+14,25+49,85+57,16+70,2+79,87+3,22		1 223,13		
		chodby k výtahu:62,85+104,88+91,43		259,16		
		schodiště PCH:(4,7*8,035+6,6*4,2)*0				
		místnosti 107 a 127:4,93*3,64+2,61*6,939		36,06		
		314, 205, 103, 102, 101, 127, 126, 133, 135:71,21+70,86+57,09+20,81+19,84+18,11+18,7+82,2+76,06		434,88		
		stěny:				
		4.NP:(33,345+1,6+1,05+2,65+4,345+0,15+4,345+1,0+2,65+33,345-5,475-2,42+0,53*4)*3,5		275,47		
		(10,19+7,79+10,19+7,79+5,03+6,04+5,03+6,04+5,08+6,04+5,08+6,04+10,769+9,728+17,89+17,199+9,5+3,65+19,591+3,55+2,45+0,3+19,591-4,2+3,85+2,195+3,58+3,0)*3,5		710,44		
		(11,774+6,45+11,774+6,45+2,925+3,4+2,925+3,4+10,624+8,285+10,624+8,285+4,501+2,85+4,501+2,85+5,0+2,85+5,0+2,85+7,687+6,5+7,687+6,5+8,795+6,5+8,795+6,5+10,8+6,5+10,8+6,5+8,101+9,855+8,101+9,855)*3,5		863,78		
		((2,85+1,945+1,036)*2+(6,95+4,659)*2+(3,25+3,845)*2+(3,25+3,795)*2+(1,4+2,3)*2)*3,5		246,96		
		nad				
		obkladama:(1,985+2,15+1,9+1,0+4,035+2,531+1,0+19,81+3,03+3,681+1,9+0,962+2,531+1,9+2,748+1,0+2,748+2,531+1,0+1,2+0,9+3,95+2,981+2,435+1,545+1,5+2,35+1,253+2,9+1,9+1,0+2,278+1,8+2,15+1,8+3,29+3,4+5,21+2,829+1,99+1,0+1,99+1,0+4,155+1,9+4,155+2,415)*2*1,7		420,64		
		chodby k výtahu:61,4*3,3+95,69*3,95+82,03*3,8		892,31		
		schodiště tříramenné od 1PP do				
		podkrovní:(4,7+8,035+4,7+0,53*4*4)*20,6		533,85		
		schodiště dvouramenné pouze 3.NP a				
		podkrovní:(6,6+4,2+6,6+4,0+0,6+0,6+0,45+3,3)*8,2		216,07		
		107 :(4,93+3,64)*2*3,745		64,19		
		314, 205, 103, 102, 101, 127, 126, 133, 135:34,26*3,7+34,16*3,625+33,32*3,745+19,9*3,745+19,62*4,2+19,09*3,1+19,27*3,77+81,16*3,95+39,20*3,95		1 139,55		
	Celkem za	784 Malby				281 135,97
Díl:	M21	Elektromontáže				
539	21-01	Elektroinstalace a hromosvod viz. samostatný rozp. vč. svítidel	kpl	1,00	2 679 331,00	2 679 331,00
540	21-02	Stavební výpomoc pro elektroinstalace	kpl	1,00	66 250,00	66 250,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				2 745 581,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
541	240110055	Vzduchotechnika - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00	3 373 588,39	3 373 588,39
542	240110059	Stavební přípomoc pro VZT	kpl	1,00	66 250,00	66 250,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				3 439 838,39
Díl:	M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				
543	330	Osobní výtah, dodávka a montáž, dle požadavků PD a platných předpisů	kus	1,00	887 750,00	887 750,00
544	331	Schodolez s obsluhou pro přepravu mechanických vozíků, kompletní dodávka	kus	1,00	152 308,75	152 308,75
545	332	Schodolez s obsluhou pro přepravu mechanických i elektrických vozíků, kompletní dodávka	kus	1,00	367 025,00	367 025,00
546	339	Stavební přípomoc pro výtahy	soubor	1,00	6 625,00	6 625,00
	Celkem za	M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				1 413 708,75
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				

Položkový rozpočet

Stavba :	201703 Půdní nástavba ZŠ Rosice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
547	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	696,05	185,50	129 117,05
548	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	2 088,15	106,00	221 343,52
549	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	696,05	291,50	202 898,23
550	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10 440,73	13,25	138 339,70
551	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	696,05	214,50	149 302,47
552	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13 920,98	22,10	307 653,57
553	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	696,05	79,50	55 335,88
554	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	696,05	291,30	202 759,02
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 406 749,45